



Field Service, Inc.  
P.O. Box 188  
Vernal UT 84078

Whiting Petroleum Corp.  
1700 Lincoln Street  
Suite 4700  
Denver, CO 80203

DATE 12/28/2021 INVOICE # 16454

HOURS	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
	12-14-21 Location : AC McLaughlin 93  Hauled Weatherford rental tools from Weatherford to location Welded out 8" backoff collar on sleeve for wellhead insert Installed 8" backoff collar in well with insert sleeve		
11	1 Ton Truck	36.50	401.50
11	Foreman	36.50	401.50
11	Roustabout	32.50	357.50
11	Roustabout	32.50	357.50
10	Welder	75.00	750.00
11	30' Trailer	18.00	198.00
8	Backhoe	50.00	400.00
	Sales Tax	0.00%	0.00
<b>Scott Swain-Operations</b> Property <u>AC McLaughlin 93</u> Property # _____ AFE <u>21-0161</u> Code <u>005-25</u>  <i>Scott Swain</i>		<b>TOTAL DUE</b>	<b>\$2,866.00</b>

THANK YOU

Signature



Field Service, Inc.  
P.O. Box 188  
Vernal UT 84078

Whiting Petroleum Corp.  
1700 Lincoln Street  
Suite 4700  
Denver, CO 80203

DATE 12/28/2021 INVOICE # 16455

HOURS	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
	12-15-21 Location : AC McLaughlin 93  Hauled cement trailer to location Hauled generator to location Hauled over 2 3/8 tubing and pipe racks to location, put all 2 3/8 tubing on racks Ran tubing into well and hooked up cement pump, psi tested cement pump and hardline		
10	1 Ton Truck	36.50	365.00
10	Foreman	36.50	365.00
10	Roustabout	32.50	325.00
10	1 Ton Truck	36.50	365.00
10	Foreman	36.50	365.00
10	Roustabout	32.50	325.00
10	30' Trailer	18.00	180.00
8	Forklift	50.00	400.00
	Sales Tax	0.00%	0.00
<b>Scott Swain-Operations</b> Property <u>AC McLaughlin 93</u> Property # _____ AFE <u>21-01161</u> Code <u>005.25</u>  <i>Scott Swain</i>		<b>TOTAL DUE</b>	<b>\$2,690.00</b>

THANK YOU

Signature



Field Service, Inc.

P.O. Box 188

Vernal UT 84078

Whiting Petroleum Corp.  
1700 Lincoln Street  
Suite 4700  
Denver, CO 80203

DATE 12/28/2021 INVOICE # 16456

HOURS	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
	12-16-21 Location : AC McLaughlin 93  Pumped 127 sacks of cement Flushed cement pump and tubing Pulled tubing out of well and laid down on pipe racks		
10	1 Ton Truck	36.50	365.00
10	Foreman	36.50	365.00
10	Roustabout	32.50	325.00
10	Roustabout	32.50	325.00
10	Forklift	50.00	500.00
	70 KW Generator	550.00	550.00T
10	Backhoe	50.00	500.00
	Sales Tax	0.00%	0.00
 <b>Scott Swain-Operations</b> Property <u>AC McLaughlin 93</u> Property # <u>                    </u> AFE <u>21-01161</u> Code <u>005.25</u>  <i>Scott Swain</i>		<b>TOTAL DUE</b>	<b>\$2,930.00</b>

THANK YOU

Signature





Field Service, Inc.  
P.O. Box 188  
Vernal UT 84078

Whiting Petroleum Corp.  
1700 Lincoln Street  
Suite 4700  
Denver, CO 80203

DATE 12/28/2021 INVOICE # 16457

HOURS	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
	12-17-21 Location : AC McLaughlin 93  Tag on cement top @ 97 feet Set up cementing equipment Run tubing into well Psi test cement pump and equipment Pump 52 sacks of cement and get cement to surface Flush cement pump and tubing Pull tubing out of well and lay down on pipe racks		
11	1 Ton Truck	36.50	401.50
11	Foreman	36.50	401.50
11	Roustabout	32.50	357.50
11	Roustabout	32.50	357.50
9	Forklift	50.00	450.00
	70 KW Generator	550.00	550.00T
9	Backhoe	50.00	450.00
	Sales Tax	0.00%	0.00
 <b>Scott Swain-Operations</b> Property <u>AC McLaughlin 93</u> Property # _____ AFE <u>21-0161</u> Code <u>9005.25</u>  <i>Scott Swain</i>			
<b>TOTAL DUE</b>			<b>\$2,968.00</b>

THANK YOU

Signature



Field Service, Inc.  
P.O. Box 188  
Vernal UT 84078

Whiting Petroleum Corp.  
1700 Lincoln Street  
Suite 4700  
Denver, CO 80203

DATE 12/28/2021 INVOICE # 16458

HOURS	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
	12-21-21 Location : AC McLaughlin 93  Cut of casing 4 feet below surface Welded out PNA marker plate Welded PNA marker plate to 8" casing Hauled cement pump back to yard Hauled generator back to yard Hauled 2 3/8 tubing and pipe racks back to yard		
10	1 Ton Truck	36.50	365.00
10	Foreman	36.50	365.00
10	Roustabout	32.50	325.00
10	30' Trailer	18.00	180.00
10	Welder	75.00	750.00
10	Roustabout	32.50	325.00
8	Backhoe	50.00	400.00
8	Forklift	50.00	400.00
	Sales Tax	0.00%	0.00
<b>Scott Swain-Operations</b> Property <u>AC McLaughlin 93</u> Property # _____ AFE <u>21-0161</u> Code <u>005.25</u>  <i>Scott Swain</i>		<b>TOTAL DUE</b>	<b>\$3,110.00</b>

THANK YOU

Signature